Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
“16 ”   сентября  2022 г. № 148

О внесении изменений в положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Жигаловский район», и вспомогательного персонала муниципальных органов муниципального образования «Жигаловский район», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 28 января  2020 года №06
В связи с производственной необходимостью и с целью улучшения организационного процесса муниципальных органов муниципального образования «Жигаловский район», руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Иркутской области от 22 сентября  2011 года №246-уг «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области»,  статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Жигаловский район», и вспомогательного персонала муниципальных органов муниципального образования «Жигаловский район», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 28 января 2020 года №06 (далее-постановление):
1.1. Приложение 3 к постановлению «Перечень должностей муниципальных органов муниципального образования «Жигаловский район», на которые распространяется порядок оплаты труда, установленный настоящим постановлением» изложить в новой редакции:
«
	№ п/п
	Наименование  должностей муниципальных органов
	Кол-во

шт.ед

	Управление образования администрации муниципального образования «Жигаловский район»
	31,75

	1
	Заместитель начальника управления
	2

	2
	Отдел бухгалтерского учета, экономического анализа, планирования и финансирования
	23

	3
	Ведущий специалист по кадрам
	1

	4
	Ведущий специалист по правовым вопросам
	1

	5
	Ведущий специалист по инспекционной деятельности
	1

	6
	Контрактный управляющий
	1

	7
	Секретарь руководителя
	1

	8
	Водитель
	1

	9
	Уборщик служебных помещений
	0,75

	Управление культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального образования «Жигаловский район»
	8,75

	1
	Заместитель начальника управления
	1

	2
	Заведующий хозяйственной группы
	1

	3
	Ведущий специалист по кадрам
	1

	4
	Контрактный управляющий
	1

	5
	Централизованная бухгалтерия
	4

	6
	Уборщик служебных помещений
	0,75

	ВСЕГО
	40,5

                                                                                                                                                »

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств на оплату труда, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Жигаловский район» на очередной финансовый год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2022 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске  «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                И.Н.Федоровский